ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “EDMONDO DE MAGISTRIS” _[ siiis

—JARMUNGIA
Scuola dell'infanzia, primaria e secondaria di | grado MLASATD
Armungia, Ballao, Escalaplano, Goni, San Nicolo Gerrei, Sant’Andrea Frius, Silius, Villasalto  [escaiapiano
Via E. D’Arborea - 09040 SAN NICOLO’ GERREI (CA) —|SANDRER FRILE
Codice Fiscale: 92105290925 — Codice Univoco: UFUEPO — Codice Meccanografico: CAIC88500L / GONI
Tel. 070 950064; e-mail: caic88500|@istruzione.it; caic88500|@pec.istruzione.it mﬁg‘aﬂ
www.icgerrei.gov.it 'SNIOOLO' GERRE!
Prot. n. 4565/1-6 San Nicolo Gerrei, 11/12/2019

All’Albo Pretorio
Atti-Sede

OGGETTO: decreto di costituzione dell’Organo di Garanzia dell’Istituto.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.P.R. n. 249 del 24 giugno 1998, Statuto delle studentesse e degli studenti;

VISTO il D.P.R. n. 235 del 21 novembre 2007, Regolamento recante modifiche ed integrazione al D.P.R.
n.249 del 24 giugno 1998;

VISTA l|a designazione dei componenti I'Organo di Garanzia della scuola, adottata nella seduta del Consiglio d’Istituto del
10/12/2019
DECRETA

la costituzione dell’Organo di Garanzia dell’Istituto, per il triennio 2019-2022, nelle persone di:

Componente Docenti
1. Caredda Dionisio

2. Pusceddu Giovanni

Componente Genitori
1. Palmas Danila

2. Serra Massimiliano

Componente ATA
1. Argiolas Vitalia

L’Organo di Garanzia é presieduto dal Dirigente scolastico che ne € membro di diritto.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof.ssa Alessandra Pitzalis

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3 c.2 D L.gvo 39/93




